
Втора година
1 Антонио Аврамовиќ II ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 133,75
2 Тамара Ѓонческа II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 121,25
3 Ангела Здравковска II ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 117,5
4 Јована Кукоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 115
5 Катерина Клечкароска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 115
6 Кристина Столиќ II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 115
7 АНАСТАСИЈА ПЛУШКОСКА II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 115
8 АНЕТА УГРИНОСКА II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 115
9 ЉУБИЦА БАТКОСКА II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 115

10 АНГЕЛА СКРЧЕСКА II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 115
11 ЕМИЛИЈА ПОПАЃИНОСКА II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 115
12 Филип Чолакоски II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 115
13 Меланија Краљевска II ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 113,75
14 Стојан Гајдов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 112,25
15 Даниела Митрова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 112,25
16 Никола Ристов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 112,25
17 Анастасија Василева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 112,25
18 Ева Танчева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 112,25
19 Симона Трајкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 112,25
20 Димитар Бајрактаров II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 112,25
21 Катерина Коркутоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 111,25

22 НАУМ ДИМИТРИЕСКИ II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 111,25
23 Филип Мастев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 111,25
24 Сара Петреска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 110
25 Магдалена Попоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 110
26 ОЛИВЕРА ДОСТИНОСКА II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 110
27 Стефан Костов II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 108,75
28 Филип Селамовски II ПСУ „Интернационално средно училиштСкопје Лена Миловановиќ 105
29 Ивана Јованова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 103,75
30 Невена Попоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 101,25
31 Тијана Пандевска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 101,25
32 Едита Битиќи II  ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Нурдан Озтурк 101,25



33 Марија Симакоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 100
34 Мартин Плушкоски II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 100
35 Евгенија Узунова II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 100
36 Ања Дамеска II  ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Нурдан Озтурк 100
37 Елена  Шулеска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска Трпеноска 98,75
38 Анастасија Вранишкоска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Марија Ложанкоска 98,75
39 Маринела Балтоска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Марија Ложанкоска 98,75
40 Ивана Поповска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 96,25
41 Фроска Стојанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 96,25
42 Андреј Славковски II ПСУ „Интернационално средно училиштСкопје Лена Миловановиќ 95
43 Димитар Стефанов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 94,25
44 Радмила Јовичинац II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 90
45 Мики Митевски II  ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Нурдан Озтурк 89,5
46 Христијан Стефаноски II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 88,75
47 Мерве Рамадани II  ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Хакки Карачар 87,5
48 Илинка Трајкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 87,25
49 Димитар Савески II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 86,25
50 Филип Петрушевски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 85,75
51 Верица Мукоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 85,75
52 Ирина Шафкуловска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 85,5
53 Ангела Јаулеска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 85
54 Виоља Муладаути II  ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел М.Хакан Бејаз 85
55 Сара Цветаноска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 84,75
56 Кристијан   Доневски II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо  Ивановски 84,5
57 Јованче Џоневски II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 83,75
58 Мелек Куртишага II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 83,5
59 Петар Димовски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 82,5
60 Халук Емини II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 82,5
61 Ивона Дамеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 81,75
62 Живко Серафимоски II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 81,25
63 Кети Дурацоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 81
64 Никола Пејчиноски II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 80,75
65 Стефани Иљоска II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 80



66 Анастасија  Трајанова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 80
67 Моника Божиноска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 80
68 Сања Ѓорѓиеска II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 79,25
69 Маријо   Јанковски II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо  Ивановски 79
70 Марина Симоска II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 78,75
71 Деспина Тофилоска II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 78,5
72 Игор  Стојановски II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо  Ивановски 78,5
73 Петарче  Лазаревски II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо  Ивановски 78,25
74 Бошко Давидовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 77,5
75 Христијан Атанасовски II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 77,5
76 Магдалена Јанческа II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 77,25
77 Vladimir Shutoski II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 77
78 Зехра Вејсел II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 77
79 Александар Камендолиев II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 76,75
80 Јована Стојанова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 76,25
81 Марија Уцман II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска Трпеноска 76,25
82 Христијан Јованоски II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 76,25
83 Кристијан Корабоски II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 76,25
84 Лефтерија Трајкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 76,25
85 Mihail Denkovski II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 76,25
86 Емира Исеини II  ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Нурдан Озтурк 76,25
87 Фросина Јованоска II СОУ „Горче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 76,25
88 Искра Спасовска II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 76,25
89 Захарије Заков II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 76
90 Јана Николовска II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Билјана Јованчева 75,5
91 Озџан Врескала II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 75,5
92 Селаудин Аголи II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 75
93 Андреј Шубески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 75
94 Alketa Ziba II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 74,75
95 Ивана Серафимовска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“      Тетово Јасминка Ананчевска 74,5
96 Мирјана Антовска II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 73,75
97 Спасе Николов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 73,75
98 Марија Начковска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 73,75



99 Алиџан Али II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 73,75
100 Фјола Алили II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 73
101 Елена Накова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 72,5
102 Спиро Стоименов II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 72,5
103 Ива Томевска II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 72,5
104 Јана Мицеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 72,5
105 Нида Мухареми II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 72,5
106 Марко Стојановиќ II СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 72,25
107 Нарта Сулејмани II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 71,25
108 Јован Јованоски II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 71,25
109 Иван Мастев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 71,25
110 Магдалена   Димитријевска II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо  Ивановски 71
111 Александра Ѓоргоска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска Трпеноска 70
112 Мартин Попески II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Мехмет Озум 69,5
113 Петар Ордев II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 69,5
114 Михаил Симовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 68,75
115 Lenart Ibraimi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 68,75
116 Филип Ташевски II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 68,75
117 Mejreme Zhaku II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 68,5
118 Dragi Kamov II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 68,5
119 Магдалена  Трајковска II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо  Ивановски 67,75
120 Филип Јошевски II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 67,5
121 Викторија  Лампевска II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо  Ивановски 67,5
122 Стефан Ѓорѓески II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 67
123 Maksim Jordanski II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 66,25
124 Кристијан  Матоски II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска Трпеноска 66
125 Дејан Ивановски II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 65,5
126 Марија Илиевска II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 65,5
127 Александар  Бојков II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо  Ивановски 64,75
128 Бранкица Маринковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“      Тетово Јасминка Ананчевска 64,5
129 Пепи Петковски II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 64,25
130 Мартин Аврамовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 63,75
131 Климент Младеноски II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 63,75



132 Сања Стратарска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 63,75
133 Бојан Младеновски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 63,5
134 Иван Парталоски II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска Трпеноска 63
135 Albin Abduli II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 62,5
136 Марио Величковски II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 62,25
137 Marko Panushovski II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 61,5
138 Марија Костадинова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 61,25
139 Столе Мицев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 61,25
140 Атанас Крстев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 61,25
141 Елена Уста Петрова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 61,25
142 Busra Lama II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 61,25
143 Давков Мартин II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 60
144 Мартин Бојчев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 60
145 Петар Трајковски II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 60
146 Kristijan Mladenovski II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 60
147 Христијан Георгиевски II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 60
148 Мекиноска Наташа II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 60
149 Марија Галевска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 60
150 Сташа Божиновска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 60
151 Марија Кузманоска II СОУ „Горче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 60
152 Филип Србиноски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 60
153 Никола Јованов II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 60
154 Михаела Бајрактарова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 60
155 Константин Атанасов II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 59,75
156 Павел Лазаровски II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 58,75
157 Ана Ангелова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 58,75
158 Филип Илиев II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Билјана Јованчева 58,75
159 Елена Вчева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 58,75
160 Александар Цамбулев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 58,75
161 Драган Младенов II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 58,25
162 Edin Roshi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 58,25
163 Николовска Маја II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 57,5
164 Теодора Горгиева II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 57,5



165 Борјан Киселовски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Билјана Јованчева 57,5
166 Мартин Зафиров II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 57,5
167 Марија Мојсоска II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 57,5
168 Андреа Трпаноска II СОУ „Горче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 57,25
169 Jasin Ademi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 57
170 Драгана Кичукова II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 57
171 Ивана Илијоска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 56,75
172 Тијана Димова II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 56,75
173 Јована Костоска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 56,5
174 Илиевски Петар II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 56,25
175 Марко Камиловски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 56,25
176 Филип Јамалов II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 56,25
177 Ангел Гелов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 55,75
178 Костадин Катранџиев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 55,25
179 Предраг Вичентиевиќ II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 55,25
180 Bleran Veseli II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 55
181 Новица Велјаноски II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 55
182 Кристијан Лазарев II ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ Скопје Снежана Пешевска 55
183 Кети Петреска II ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ Скопје Снежана Пешевска 55
184 Бојан Коцев II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 55
185 Sanja Karilanova II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 54,5
186 Филип Жиров II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Мехмет Озум 54,25
187 Анастасија Лазаревска II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 54,25
188 Васка Лазарова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 53,75
189 Ангела Тасева II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 53,75
190 Мартина Николоска II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 53,75
191 Ана Цамбулева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 53,75
192 Славче Иванов II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 53,75
193 Нена Анастасова II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 53
194 Јованка Кузмановска II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 53
195 Надица Пујевска II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 52,5
196 Тијана Додов II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 52,5
197 Никола Наков II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 52,5



198 Ана Коминовска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 52,5
199 Христина Бојковиќ II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 52,5
200 Иван Крстев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 52,25
201 Кате Илијоска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 52,25
202 Egzon Mehmedalija II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 52
203 Александра Станчева II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 52
204 Ана Ампова II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 51,75
205 Викторија Јовановска II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 51,75
206 Речаноски Стојче II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 51,25
207 Филип Ивановски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 51,25
208 Ирена Ристова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 51,25
209 Магдалена Трајановска II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 51,25
210 Христијан Кулески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 51,25
211 Елена Даневска II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 50,75
212 Стаменка Лазарова II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 50,75
213 Елена Стојановска II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Билјана Јованчева 50,25
214 Давчев Стефан II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 50
215 Никола Тасевски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 50
216 Grela Ajvazi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 50
217 Sadije Amza II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 50
218 Никола Локоски II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 50
219 Mine Ibraimi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 49,75
220 Мартина Илиевска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 49,75
221 Aлександра Гагалеска II СОУ „Горче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 49,75
222 Marko Kocevski II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 49,5
223 Ениса Паламар II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Мимоза Митиќ 49,5
224 Виктор Илиоски II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 49,5
225 Александар Пенчиќ II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Билјана Јованчева 49
226 Марија Милевска II СОУ „Горче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 49
227 Даниела Маркова II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 49
228 Hadisa Bexheti II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 48,75
229 Стефан Тунтев II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 48,75
230 Јана Димитровска II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 48,75



231 Ненад Стојчевски II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 48,75
232 Давид Џафер II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 48,75
233 Ана Гунзовска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 48,75
234 Елдина Колашинац II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 48,75
235 Кристина Илијоска II СОУ „Н.Н-Борче“ Крушево Деана Наумоска 48,75
236 Предраг Спасовски II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 48,75
237 Ели Шапкарова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 48,75
238 Елена Лефкова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 48,5
239  Христина Ковилоска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 48,5
240 Сара Петкова II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка Шахпаска 48,25
241 Филип Ефтинџиоски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 48,25
242 Давор Стефановски II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 48
243 Јован Делиманов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 48
244 Дијана Стојкова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 47,75
245 Мастева Роберта II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 47,5
246 Besjana Luma II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 47,5
247 Fis Toci II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 47,5
248 Valentin Magjerovski II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 47,5
249 Наталија Ристевска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 47,25
250 Кристијан Петровски II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 47
251 Габриел Станојевиќ II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 46,75
252 Анастасија Ристеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 46,75
253 Филип Станојоски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 46,25
254 Цветан Јошески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 46
255 Борјана Илиќ II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 46
256 Михаил Стојановски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 45,75
257 Габриела Стојановска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 45,75
258 Исидора Димитриевска II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 45,75
259 Душко Брезовски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 45
260 Сара Николова II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 45
261 Drita Ademi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Abush  Islami 45
262 Gresa Ajvazi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 45
263 Бошко Дамоски II ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Добрила Каланоска 45



264 Ангел Вељановски II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 45
265 Ангела Петровска II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка Шахпаска 45
266 Предраг Звездаковски II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 45
267 Христина Ристеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 45
268 Илија Бајдевски II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 45
269 Амповски Алек II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 44,75
270 Христијан Крстов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 43,75
271 Александар Ангелевски II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 43,75
272 Јана Вељановска II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 43,75
273 Alabina Dema-Kuqi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 43,75
274 Armend Mustafi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 43,75
275 Besnik Aliu II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 43,75
276 Blinera Musi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 43,75
277 Ebrar Nebiu II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 43,75
278 Elida Kuqi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 43,75
279 Majlinda Imeri II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 43,75
280 Nida Sulejmani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 43,75
281 Павле Василев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 43,75
282 Андреј Зафировски II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 43,75
283 Ивана Адамческа II СОУ „Горче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 43,5
284 Катерина Илијоска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 43,5
285 Борјан Михајловски II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 43,5
286 Егзона Лутфиу II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Мехмет Озум 43,25
287 Јовановска Кристина II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 43,25
288 Петар Христовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Мехмет Озум 43
289 Sara Ismaili II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 42,5
290 Јоана Илова II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 42,5
291 Кристијан Шарковски II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка Шахпаска 42,5
292 Викторија Петровска II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова 42,5
293 Иван Трифунов II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 42,5
294 Теодора Младеновска II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 42,5
295 Дамјан Ендековски II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 42,25
296 Габриела Јовановска II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Стаменковиќ 42,25



297 Марија Бикова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 42,25
298 Христијан Џаревски II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 41,5
299 Стојанче Малинов II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 41,25
300 Давид Саравиновски II ССОУ „Киро Бурназ“ Куманово Филип Младеновски 41,25
301 Ана Анѓелевска II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 40,75
302 Амира Одат II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 40,75
303 Lisa Rustemi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 40,75
304 Борјан Коруноски II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 40,75
305 Максим Ристески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 40,5
306 Благојче Пижов II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 40,5
307 Јованче Ангелевски II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 40,25
308 Димитар Тана II СОУ „Н.Н-Борче“ Крушево Деана Наумоска 40,25
309 Дејан Зафирев II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 40
310 Виктор Спасов II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 40
311 Vjollca Kamberi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 40
312 Марија Зимбакова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 40
313 Veronika Stoilkovska II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 40
314 Стефани Богевска II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 40
315 Верица Гелевска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 40
316 Христијан Стојановски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 40
317  Моника Шутеска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 40
318 Armen Abdiu II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 39,75
319 Верица Конеска II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 39,5
320 Марија Николовска II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 39,25
321 Давид Крстов II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 39
322 Fatiyon Museini II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 39
323 Габриела Митревска II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Стаменковиќ 38,75
324 Ива Колевска II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 38,75
325 Arbina Rufati II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 38,75
326 Burbuqe Fejzullahu II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 38,75
327 Merjem Rakipi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 38,75
328 Sara Ramadani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 38,75
329 Малена Стојкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 38,75



330 Михајловски Бобан II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 38,75
331 Давид Кочоски II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 38,75
332 Петар Богоевски II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 38,75
333 Сара Трпковска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 38,75
334 Јулијана Чапрагоска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 38,75
335 Давид Стојкоски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 38,75
336 Бобан Гочески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 38,75
337 Симона Башеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 38,75
338 Njomza Memeti II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 38,5
339 Стефан Стојкоски II ССОУ „Моша Пијаде“ Тетово Виолета Србиновска 38,5
340 Даниел Жумка II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 38,5
341 Марко Крстевски II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 38,5
342 Давид Ѓурчиноски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 38
343 Андреј Кодовски II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 38
344 Elona Emurli II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 37,75
345 Бојана Арсовска II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 37,75
346 Ива Јовановска II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 37,5
347 Aleina Osmani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 37,5
348 Рената  Стојменова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 37,5
349 Паула Стојчевска II СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 37,5
350 Катица Донева II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 37,5
351 Христина  Гелевска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 37,5
352 Христина Наумоска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 37,5
353 Давид Мијалков II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 37,25
354 Христијан Мијовски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Билјана Јованчева 37,25
355 Мартина Ветеровска II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 36,75
356 Amel Shkrijel II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокома Јилмаз Деликташ 36,5
357 Armend Ceka II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 36,25
358 Blerta Memishi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 36,25
359 Drita Kamberi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 36,25
360 Erzana Rustemi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 36,25
361 Laureta Zilbeari II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 36,25



362 Кристина Комарова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Слободанка Михајловиќ 36,25
363 Мартина Ристовска II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 36,25
364 Димовска Марина II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 36,25
365 Роберто Павлески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 36,25
366 Христијан Мирчески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 36,25
367 Elon Salii II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 36
368 Lavdrim Ismaili II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Abush  Islami 36
369 Muhamer Sadiki II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 36
370 Marigona sulejmani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 35,75
371 Дејан Јанкулоски II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 35,5
372 Верче Ташева II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова 35,25
373 Стојанова Ангела II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 35
374 Кристијан Јанкулов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 35
375 Тијана Тодорова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Жаклина Георгиева 35
376 Ангела Таневска II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 35
377 Ана Ѓелова II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 35
378 Albert Murtezani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 35
379 Arjan Idrizi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 35
380 Стефан Стошиќ II СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска 35
381 Андреј Јоахим Китаноски II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 35
382 Ивана Кочковска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 35
383 Христијан Танески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 35
384 Љубе Дивјакоски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 35
385 Narta Emurrllai II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 34
386 Илина Крстеска II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 33,75
387 Blerina Salihi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 33,75
388 Nesibe Qamili II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 33,75
389 Samir Imeri II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Abush  Islami 33,75
390 Маја Рујановска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 33,75
391 Мојановска Стефанија II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 33,75
392 Мартиновска Мартина II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 33,75



393 Даниел Вељаноски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 33,75
394 Мартин Дамески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 33,75
395 Виктор Мирчески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 33,75
396 Бобан Тасевски II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 33,75
397 Кристијан Павлов II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 33,5
398 Сара Стојановска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 33,25
399 Љупка Златанова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Жаклина Георгиева 32,5
400 Горјан Анастасов II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 32,5
401 Виктор Бучковски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 32,5
402 Arbnora Zeqiri II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 32,5
403 Laureta Isa II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 32,5
404 Sumeje Limani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 32,5
405 Vjollca Islami II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 32,5
406 Ерол Тафилоски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Мехмет Озум 32,5
407 Марија Јовановска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 32,5
408 Сара Трајкоска II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 31,75
409 Михаил Котевски II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 31,25
410 Loran Elmazi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 31,25
411 Nisa Sulejmani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 31,25
412 Ramadan Asani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 31,25
413 Симона Станковска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 31,25
414 Филип Тасковски II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 31,25
415 Раим Сулески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 31,25
416 Елена Делова II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски 30,75
417 Сања Димоска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 30,5
418 Стојчева Дијана II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 30
419 Albi Qamili II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 30
420 Azra Alili II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 30
421 Orhan Hajdari II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 30
422 Михајло Соколовски II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка Шахпаска 30
423 Борче Цветковски II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 30
424 Димитар Јованоски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 30
425 Душан Неделковски II ССОУ „Киро Бурназ“ Куманово Филип Младеновски 30



426 Марија Ѓуровска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 29,5
427 Милко Тренчевски II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 28,75
428 Advije Rizvani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 28,75
429 Albon Ismaili II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 28,75
430 Drita Ibishi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 28,75
431 Emine Saidi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 28,75
432 Rejhane Jusufi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 28,75
433 Стефани Тасевска II ССОУ „Моша Пијаде“ Тетово Виолета Србиновска 28,75
434 Егзон Исеини II СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Емил Кера 28,75
435 Самир Халим II ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ Скопје Мери Герасимовска 28,75
436 Лулевски Александар II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 28,75
437 Солески Дејан II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 28,75
438 Филип Богдановски II ССОУ „Киро Бурназ“ Куманово Филип Младеновски 28,75
439 Теодора Чолаковска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 27,75
440 Ефремова Вероника II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 27,5
441 Горјан Ристов II СОУ „Коста Сусинов„ Радовиш Маја Сулева 27,5
442 Дамјан Зечевиќ II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 27,5
443 Driton Pajaziti II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 27,5
444 Njomza Iljazi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 27,5
445 Valdeta Reshiti II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 27,5
446 Григориј Јованов II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 27,5
447 Асановски Сафет II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 27,5
448 Петар Ѓорѓиески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 27,5
449 Сања Ѓореска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 27,5
450 Матилда Маџоска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 27,5
451 Љупка Трајкова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 27,25
452 Irfan Rizvani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 27,25
453 Ajshe Mehmenaliu II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 27
454 Blerina Bexheti II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 27
455 Fjolla Kamberi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 26,5
456 Arbresha Xhaferi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 26,25
457 Arjeta Emini II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 26,25
458 Bledar Halili II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 26,25



459 Bujar Aliu II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 26,25
460 Vedat Ismaili II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 26,25
461 Теодора Шикалевска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 26,25
462 Стефан Јовчески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 26,25
463 Михаил Дивјакоски II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 26,25
464 Христијан Златески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 25,75
465 Филипоски Антонио II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 25,25
466 Софија Видановска II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 25
467 Erlis Ramadani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 25
468 Remzije Aliu II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 25
469 Yllza Aduramani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 25
470 Тома Христовски II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 25
471 Велимир Петровски II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 25
472 Изабела Марковска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 25
473 Павлинче Настеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 25
474 Марија Апостолова II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова 25
475 Марија Трајкоска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 24,5
476 Теодора Славевска II СОУ „Јовче Тесличков“ Велес Горан Цветановски 24,5
477 Штерјов Стефан II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 23,75
478 Наташа Букреска II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 23,75
479 Живко Колевски II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 23,75
480 Florina Emini II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 23,75
481 Halide Rgipi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 23,75
482 Hava Isaki II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 23,75
483 Selma Rasimi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 23,75
484 Бојана Илова II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 23,75
485 Ива Јакимовска II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 23,75
486 Илија Симјанов II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 23,75
487  Кирил Лушески II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 23,75
488 Нена Додевска II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 23,75
489 Egzona Beqiri II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 23,5
490 Мени Стеваноска II СОУ „Н.Н-Борче“ Крушево Деана Наумоска 23,5
491 Стојанчо Трајков II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 22,5



492 Aferdita Bajrami II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Abush  Islami 22,5
493 Amdi Nuredini II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 22,5
494 Drilon Izairi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 22,5
495 Sihana Mustafi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 22,5
496 Симона Атанасова II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 22,5
497 Јосифовски Михаел II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 22,5
498 Ивана Тутуноска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 22,5
499 Kadishe Rustemi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 21,25
500 Muhamed Mamuti II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 21,25
501 Qendrim Vllashi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 21,25
502 Андреј Велјановски II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 21,25
503 Трокоска Теодора II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 21,25
504 Спасеновска Теодора II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 21,25
505  Никола Пашоски II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 21,25
506 Edon Abazi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 21
507 Enisa Misimi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 20,75
508 Albion Abdiji II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 20
509 Спиркоски Антонио II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 20
510 Столе Николов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 18,75
511 Shpresim Selami II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 18,75
512 Tringa Asani II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 18,75
513 Сандра Велиновиќ II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 18,75
514 Горан Ѓорѓиевски II СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска 18,75
515 Антонио Нечофски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 18,75
516 Фарук Етеми II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 17,5
517 Muhamed Skenderi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 17,5
518 Ridvan Azizi II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Imer Islami 17,5
519 Сара Кочовска II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 17
520 Анастасија Поповска II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 16,25
521 Александра Цветковска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 15,75
522 Стефан Бошески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 15
523 Мартина Додевска II СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 14,25
524 Ристе Трајанов II СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 13,75



525 Јована Димишковска II СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Стојанка Ристовска 13,75
526 Фросина Ѓоревска II СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 11,25
527 Митреска Монализа II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 11,25
528 Коњановска Емилија II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 11,25
529 Puhiza Iseni II Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Miqereme Rizai 8,75
530 Руменовска Горица II СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 7,5
531 Јована Крстева II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 6,25


